ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 4238
О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3702 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом»
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2019 г. № 3406 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 г. № 2265», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3702 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Управление финансами и имуществом».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит исполняющий обязанности управляющего делами                администрации                                                                                   А.Н.Савченко

Проект визируют:

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник управления экономического

развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

главный специалист - юрисконсульт
финансового управления администрации                                        А.Р.Сагакова

Проект подготовлен заместителем начальника финансового управления     администрации                                                                               Т.В.Толмачевой